



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KARETMAGERVEJ 1 APS
PAPIRFABRIKKEN 14, 5, 2, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. marts 2016

Aksel Holst Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Karetmagervej 1 ApS Papirfabrikken 14, 5, 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 82 86 01 Stiftet: 20. december 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Vestergaard Peter Aggerholm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Advokat	Brockstedt-Kaalund Advokatpartnerselskab Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 88 tkr. før skat og balancen udviser en egenkapital på 2.369 tkr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		559.168	514.725
Af- og nedskrivninger.....		-321.729	-321.729
DRIFTSRESULTAT		237.439	192.996
Finansielle indtægter.....	1	6.909	22.069
Finansielle omkostninger.....	2	-156.613	-162.083
RESULTAT FØR SKAT		87.735	52.982
Skat af årets resultat.....	3	-21.468	26.459
ÅRETS RESULTAT		66.267	79.441
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		66.267	79.441
I ALT		66.267	79.441

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		11.398.589	11.720.318
Materielle anlægsaktiver.....	4	11.398.589	11.720.318
ANLÆGSAKTIVER.....		11.398.589	11.720.318
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		355.153	85.797
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		20.632	0
Tilgodehavender.....		375.785	85.797
Likvider.....		2.761	1.112
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		378.546	86.909
AKTIVER.....		11.777.135	11.807.227
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.244.012	2.177.745
EGENKAPITAL.....	5	2.369.012	2.302.745
Hensættelse til udskudt skat.....		389.800	347.700
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		389.800	347.700
Kreditinstitutter.....		8.581.834	8.566.095
Anden gæld.....		292.500	292.500
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	8.874.334	8.858.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		29.389	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		26.603	175.890
Anden gæld.....		87.997	122.297
Kortfristede gældsforpligtelser.....		143.989	298.187
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.018.323	9.156.782
PASSIVER.....		11.777.135	11.807.227
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	6.909	2.797	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	19.272	
	6.909	22.069	
Finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	1.267	22.291	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	155.346	139.792	
	156.613	162.083	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-20.632	-33.859	
Regulering af udskudt skat.....	42.100	7.400	
	21.468	-26.459	
Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		14.294.150	
Kostpris 31. december 2015.....		14.294.150	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		2.573.832	
Årets afskrivninger		321.729	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		2.895.561	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		11.398.589	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	2.177.745	2.302.745
Forslag til årets resultatdisponering.....		66.267	66.267
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	2.244.012	2.369.012

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Kreditinstitutter.....	8.566.095	8.581.834	0	8.581.000	
Anden gæld.....	292.500	292.500	0	0	
	8.858.595	8.874.334	0	8.581.000	
 Eventualposter mv.					 7
<p>Selskabet har sammen med søsterselskabet Ejendomsselskabet Vævervej 33-35 A/S og moderselskabet Bavaria Holding A/S overfor datterselskaberne Ejendomsselskabet Balle Huse af 21/12 2005 A/S's og Ejendomsselskabet Balle Huse af 23/7 2007 ApS's kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende det til enhver tid tilgodehavende beløb hos de nævnte selskaber. Endvidere har selskabet tilkendegivet, at det til enhver tid vil sikre den nødvendige likviditet, således de nævnte datterselskaber løbende kan imødekomme sine finansielle forpligtelser.</p>					
<p><i>Hæftelse i sambeskatningen</i></p> <p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OK Silkeborg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
<p>Til sikkerhed for realkreditinstitutter, 8.581 tkr, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 11.399 tkr.</p>					